Real de Uso em favor da Câmara Municipal de Juína,  inscrita no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas – CNPJ do Ministério da Fazenda sob o n.º 15.359.219/0001-59, estabelecido 
à Praça Tancredo de Almeida Neves, n.º  1.505  - Centro, em Juína estado de Mato Grosso, da 
área de terras urbana com 5.772,10 m² (Cinco mil setecentos e setenta e dois metros quadrados 
e dez decímetros quadrados),  desmembrada da Área Maior com  16.562,00 m² (Dezesseis mil 
quinhentos e sessenta e dois metros quadrados) denominada de “Praça – Módulo 03”, com os 
seguintes limites e confrontações:  Começa onde está cravado o MP-01 na confrontação da 
Área Remanescente e área Remanescente. Do MP-01 ao MP-02, AZ.245º34’33” com a 
distância de 23,64 m limitando-se com a Área Remanescente;